Fili mi, ne cadaque hac & conspectu oculo-
 2 rum tuarum: serua consilia meum, &
 2 motum meum, ut vivat anima tua, &
 3 crederes collum tuum gratiā, & sit car-
 3 nibus tuis suavis, & cura de ossibus tuis.
 4 ut ambulis in omnibus viis tuis secutus in
 5 tranquillitate, & non impingat pes tuus.
 6 Et si sederis, eris intrinsecus: & si dormi-
 7 eris, dormies somnum suavem: Et non
 8 turbaberis à timore horrendo si forte, pugn-
 9 at in insomniis impiorum discipulis: Non
 10 Dominus est in vis tuis, & firma-
 11 bitus pes tuus quoniam muti. Ne te ve-
 12 rnas à praedando pauperū beneficium,
 13 quando suppedit in manu tua aliquid quo
 14 juves. Et ne dicas, Revertere ad me me-
 15 rum, daboque tibi eas, cum sit in potes-
 16 tia tua ut mada conferas beneficium, quia
 17 nescis quid occurat die veniūti. Ne ex-
 18 cogites contra proximum tuum celebratio-
 19 nem tecum, confidendum tibi, malis: Ut
 20 ne velis gratia inimicis cuiquam, ne in-
 21 ferat tibi malum. Ne postulas annula-
 22 tionem viro non malum, & ne imitris
 23 ullo modo vias illorum: Quia quicun-
 24 que transgesserit legem, immundus est cor-
 25 ram Dominum, confitentem aut, in Dominum cum
 26 iustis. Maledictio Dei in habitantibus im-
 27 piarum, & tolerancia iustorum benedi-
 28 centur. Dominus vestibus sapientis, & hu-
 29 militibus dat gratiam. Sapientes posside-
 30 bunt gloriam, et stulti exaltantur ad ignominiam.

CAP. IV.

O Pueri, audite disciplinam patris ve-
 1 stri, & attendite, ut cognoscatis doctrin-
 2 am. Quoniam ego preparo vobis meam,
 3 non bona, neque negligetis legem meam. Nam
 4 ego fui filius obedientis patri meo, & ama-
 5 tus in conspectu matris meae: Docuitque
 6 me ambo, & dicebant mihi: Firmiter
 7 haereat sermo noster in corde tuo: custodi
 8 mandata mea: non oblitiscaris ea: Non
 9 declines à sermone oris mei: non negligas
 10 sapientiā, & ipsa te iuvabit: Adama eam,
 11 & servabit te; circumspice eam,
 12 & exaltabit te: Honor eam, ut opuletur
 13 tibi: Ut det capiti tuo coronam desir-
 14 riarum. Audi fili mi, & accipe verba
 15 mea, & augetur tibi animi vis tua, ut
 16 plures tibi pariantur etatis tuae vias. Do-
 17 ceto enim te vias sapientiæ, & ducam te
 18 per vias rectas. Et quibus si ambulaveris,
 19 non implicabuntur gressus tui: si am-
 20 pleris eas, non favebitis. Cape disci-
 21 plinam meam, & ne cam det linguas:
 22 serua eam anime tuae in vita tua. Vias
 23 vias impiorum ne accedes, & legis trans-
 24 gressorum vias ne intueris.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.